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Wyniki oceny
 

Lista  projektów  ocenionych  w  ramach  naboru  FEDS.07.09-
IP.02-020_23

Lista członków KOP w ramach naboru FEDS.07.09-IP.02-020_23

 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ogłasza nabór
wniosków w ramach programu Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska 2021-2027
Europejski Fundusz Społeczny PLUS
Priorytet  7  Fundusze  Europejskie  na  rzecz  rynku  pracy  i
włączenia społecznego na Dolnym Śląsku
Działanie 7.9 Aktywizacja osób na rynku pracy
Typ 7.9.A Projekty Ochotniczych Hufców Pracy
Nabór nr: FEDS.07.09-IP.02-020/23

 

Na co można otrzymać dofinansowanie

Projekty  OHP  są  realizowane  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  20
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kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy. W ramach projektu mogą być realizowane instrumenty i
usługi rynku pracy (z wyłączeniem robót publicznych) wskazane
w tej ustawie, w tym:

identyfikacja  potrzeb  osób  młodych  oraz  diagnozowanie
możliwości  w  zakresie  doskonalenia  zawodowego  poprzez
opracowanie IPD,
pośrednictwo  pracy  w  zakresie  uzyskania  odpowiedniego
zatrudnienia zgodnego z kwalifikacjami i kompetencjami
wspieranej  osoby  lub  poradnictwo  zawodowe  w  zakresie
wyboru  odpowiedniego  zawodu  oraz  pomoc  w  planowaniu
rozwoju kariery zawodowej,
realizacja wysokiej jakości szkoleń służących zdobyciu,
zmianie  lub  podniesieniu  kompetencji  lub  kwalifikacji
niezbędnych do wykonywania danego zawodu lub zadań na
określonym stanowisku;
nabywanie lub uzupełnianie doświadczenia zawodowego oraz
praktycznych umiejętności w zakresie wykonywania danego
zawodu poprzez staże spełniające standardy wskazane w
Europejskiej Ramie Jakości Praktyk i Staży,
wsparcie zatrudnienia osoby młodej u przedsiębiorcy lub
innego pracodawcy, stanowiące zachętę do zatrudnienia,
m.in.  poprzez  pokrycie  kosztów  subsydiowania
zatrudnienia,  bony  zatrudnieniowe  lub  bony  na
zasiedlenie  dla  osób,  u  których  zidentyfikowano
adekwatność  danej  formy  wsparcia

oraz działania towarzyszące aktywizacji edukacyjno-zawodowej
realizowane (jako uzupełnienie do ww. działań), w tym:

identyfikacja  deficytów  edukacyjnych  i  społeczno-
wychowawczych,  potrzeb  i  umiejętności  danej  osoby
służące  doborowi  form  wsparcia  (instrumentów  i  usług
rynku pracy) do indywidualnej sytuacji danej osoby;
opieka  ukierunkowana  na  osobę  młodą  m.in.  poprzez
doradztwo, poradnictwo i mentoring służące zmotywowaniu
oraz przygotowaniu danej osoby do wejścia na rynek pracy



i na wymogi związane z uczeniem się przez całe życie;
wsparcie  osób  młodych  w  wyrównaniu  zaległości
edukacyjnych  oraz  rozwijaniu  zdolności  i  umiejętności
m.in.  poprzez  organizację  zajęć  pozalekcyjnych  oraz
zajęć integracyjnych i rozwoju osobistego;
wsparcie  rozwoju  kompetencji  emocjonalno-społecznych
osób  młodych  m.in.  poprzez  zajęcia  terapeutyczno-
korekcyjne,  szkolenia  z  zakresu  tzw.  kompetencji
miękkich służące redukcji zachowań dysfunkcjonalnych;
wsparcie  osób  młodych  w  podnoszeniu  umiejętności
zawodowych  i  kompetencji  społecznych  potrzebnych  do
wykonywania  danego  zawodu  m.in.  poprzez  organizację
różnego typu szkoleń służących do skutecznego wejścia na
rynek  pracy  i  pomyślnego  funkcjonowania  w
społeczeństwie.

 

Termin, od którego można składać wnioski

28 czerwca 2023 r. od godziny 00:00:01

 

Termin, do którego można składać wnioski

14 września 2023 r. do godziny 23:59:59

 

Termin rozstrzygnięcia konkursu:

Wrzesień 2023 r.

 

Instytucja organizująca nabór wniosków: 

Instytucja Pośrednicząca FEDS 2021-2027

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy



Filia we Wrocławiu

ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 4

52-326 Wrocław

 

Sposób składania wniosków o dofinansowanie

wyłącznie w formie dokumentu elektronicznego za pośrednictwem
systemu SOWA EFS dostępnego na https://sowa2021.efs.gov.pl/

 

Kto może składać wnioski?

Wnioskodawcą  jest  wyłącznie  Dolnośląska  Wojewódzka  Komenda
Ochotniczych Hufców Pracy.

 

Kryteria wyboru projektów

Określone w Załączniku Nr 2 do Regulaminu wyboru projektów –
Kryteria wyboru projektów

 

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  projektu  lub
maks. dopuszczalna kwota dofinansowania projektu

70%

 

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów

1 000 000 EUR

 

Wzór decyzji o dofinansowaniu projektu

https://sowa2021.efs.gov.pl/


Określony w Załączniku Nr 1 do Regulaminu wyboru projektów –
Wzór decyzji o dofinansowaniu projektu

 

Środki odwoławcze przysługujące składającemu wniosek

W  ramach  trybu  niekonkurencyjnego  nie  przewiduje  się
możliwości  wniesienia  protestu.

 

Typ beneficjenta

Służby publiczne

 

Dla kogo?

Wyłącznie dla Dolnośląskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych
Hufców Pracy.

 

Obszar wsparcia

Wsparcie  szczególne  na  rzecz  zatrudnienia  ludzi  młodych  i
integracji społeczno-gospodarczej ludzi młodych.

 

Maksymalna kwota dofinansowania

700 000 EUR, tj. 3 166 450,00 PLN.

 

Poziom dofinansowania

70%

 



Minimalny wkład własny

30%

 

Wartość projektu

1 000 000 EUR

 

Dokumentacja dotycząca naboru: 

Regulamin wyboru projektów_7.9 .A_Projekty OHP_FEDS 07 09 IP
02_020_23

Zał. nr 1 Wzór porozumienia o dofinansowanie projektu FEDS 07
09 IP 02_020_23

załączniki do Porozumienia FEDS 07 09 IP 02_020_23

Zał. nr 2 – kryteria wyboru projektu 7.9.A FEDS 07 09 IP
02_020_23

Zał. nr 3 Lista wskaźników 7.9.A FEDS 07 09 IP 02_020_23

Zał. nr 4 Wyciąg z rekomendacji MFiPR Aktywna polityka rynku
pracy w programach regionalnych na lata 2021_2027 FEDS 07 09
IP 02_020_23

 

RODO

Klauzula  obowiązek  informacyjny  IP  DWUP  obowiązująca  od
24.07.2023 r_

Klauzula-informacyjna_IP_DWUP_FEDS_1
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Zmiany  w  Regulaminie  wyboru
projektów  dla  naboru
FEDS.02.01-IZ.00-014/23

IZ FEDS informuje, że w dn. 20 czerwca br. zmieniony został
Regulamin wyboru projektów dla naboru FEDS.02.01-IZ.00-014/23.
W  szczególności  zmieniły  się  zapisy  dot.  kwoty
współfinansowania  Budżetu  Państwa,  niektóre  warunki  dot.
partnerstw czy zasad weryfikacji kryteriów.

Szczegóły w ogłoszeniu o naborze

 

Ogłoszenie  o  naborze
prowadzonym  w  sposób
konkurencyjny  FEDS.09.01-
IP.02-019/23  -  Zapobieganie
wykluczeniu  z  rynku  pracy
oraz  usługi  społeczne  w
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zakresie  mieszkalnictwa  w
ramach FST

Etapy weryfikacji
Zestawienie zawartych umów w naborze z 8.04.2024 r.

 

Lista projektów wybranych do dofinansowania w naborze

Informacja o składzie KOP

 

Lista  projektów   zakwalifikowanych  do  negocjacji
FEDS_09_01-019_23

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej
FEDS.09.01_IP.02_019_23

Lista złożonych wniosków FEDS.09.01-IP.02-019_23

 

…

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy,
pełniący rolę Instytucji Pośredniczącej w programie
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027
–  ogłasza  nabór  wniosków  o  dofinansowanie  projektów
prowadzonym  w  sposób  konkurencyjny,
ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji,
w ramach Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027

 

Priorytet  9  Fundusze  Europejskie  na  rzecz  transformacji
obszarów górniczych na Dolnym Śląsku

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-prowadzonym-w-sposob-konkurencyjny-feds-09-01-ip-02-019-23-zapobieganie-wykluczeniu-z-rynku-pracy-oraz-uslugi-spoleczne-w-zakresie-mieszkalnictwa-w-ramach-transformacji-spoleczn/
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Działanie 9.1 Transformacja społeczna

Typ projektów:

9.1.A Zapobieganie wykluczeniu z rynku pracy

9.1.B Usługi społeczne w zakresie mieszkalnictwa

Nr naboru FEDS.09.01-IP.02-019/23

 

Przedmiotem  naboru  są  projekty  z  zakresu  zapobiegania
wykluczeniu z rynku pracy oraz usług społecznych w zakresie
mieszkalnictwa.

 

Obszar  realizacji  projektu  jest  zawężony  do  subregionu
wałbrzyskiego  objętego  interwencją  FST,  w  którego  skład
wchodzą powiaty:

dzierżoniowski,
kłodzki,
świdnicki,
wałbrzyski,
miasto Wałbrzych na prawach powiatu,
ząbkowicki.

 

Na co można otrzymać dofinansowanie ?

Ogłoszony nabór obejmuje nabór projektów w ramach Działania
9.1 Transformacja społeczna, typ:

 

9.1.A Zapobieganie wykluczeniu z rynku pracy

 



Zakres projektów:

Poprawa dostępności do usług społecznych, usług asystenckich i
opiekuńczych  istotnych  z  punktu  widzenia  zwiększania
aktywności  zawodowej  osób  wykluczonych  i  ich  rodzin,
dotkniętych  negatywnymi  skutkami  transformacji,  w  tym  osób
których bierność zawodowa wynika z konieczności opieki nad
osobami  zależnymi  oraz  przeciwdziałanie  wykluczeniu
społecznemu osób znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku
pracy  poprzez  wykorzystanie  potencjału  podmiotów  ekonomii
społecznej:

 

a) rozwój usług asystencji osobistej i opiekuńczych (w tym
specjalistyczne  usługi  opiekuńcze)  dla  osób  potrzebujących
wsparcia  w  codziennym  funkcjonowaniu  wraz  ze  wsparciem
towarzyszącym  zwiększającym  szanse  na  niezależne  życie,
świadczone w społeczności lokalnej:

usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze
świadczone w miejscu zamieszkania;
usługi asystenckie w szczególności skierowane do osób z
niepełnosprawnością oraz do osób potrzebujących wsparcia
w codziennym funkcjonowaniu;
tworzenie  miejsc  i  świadczenie  usług  opiekuńczych  w
społeczności  lokalnej,  w  tym  specjalistycznych
świadczonych w ramach placówek zapewniających dzienną i
całodobową opiekę nad osobami potrzebującymi wsparcia w
codziennym  funkcjonowaniu  (np.  dzienne  domy  pomocy,
kluby seniora);
wolontariat opiekuńczy, sąsiedzkie usługi opiekuńcze i
inne  formy  samopomocowe  na  rzecz  osób  potrzebujących
wsparcia  w  codziennym  funkcjonowaniu,  animacja
realizowana  przez  organizacje  pozarządowe;
usługi  pozwalające  osobom  potrzebującym  wsparcia  w
codziennym funkcjonowaniu na samodzielne funkcjonowanie,
w  tym  działania  zwiększające  mobilność,  autonomię  i



bezpieczeństwo  tych  osób  (np.  likwidowanie  barier
architektonicznych  w  miejscu  zamieszkania,  dowożenie
posiłków, sfinansowanie tworzenia wypożyczalni sprzętu
wspomagającego  (zwiększającego  samodzielność  osób)  i
sprzętu  pielęgnacyjnego  (niezbędnego  do  opieki  nad
osobami  potrzebującymi  wsparcia  w  codziennym
funkcjonowaniu),  sfinansowanie  wyposażenia  lub  zakupu
tego  sprzętu,  przewóz  do  miejsca  pracy  lub  ośrodka
wsparcia);
wykorzystanie  nowoczesnych  technologii  informacyjno-
komunikacyjnych,  m.in.  np.  teleopieki,  systemów
przywoławczych;
wsparcie  dla  opiekunów  faktycznych  w  tym  opieka
wytchnieniowa  (np.  wsparcie  w  codziennych  obowiązkach
lub zapewnienie czasowego zastępstwa).

 

b) wparcie dla kadr instytucji pomocy i integracji społecznej:

kształcenie  kandydatów  oraz  kadr  świadczących  usługi
społeczne,  w  tym  opiekuńcze  i  asystenckie,  w  tym
opiekunów  faktycznych  w  zakresie  świadczenia  usług  w
społeczności  lokalnej  (w  szczególności  dla  osób  z
najbliższego otoczenia osoby potrzebującej wsparcia);
szkolenie asystentów/ kandydatów na asystentów osób z
niepełnosprawnościami  oraz  opiekunów/  kandydatów  na
opiekunów  osób  potrzebujących  wsparcia  w  codziennym
funkcjonowaniu  w  zakresie  niezbędnym  do  świadczenia
usług;
kształcenie, w tym szkolenie i zajęcia praktyczne oraz
wymiana  doświadczeń  dla  opiekunów  faktycznych,  w  tym
m.in. zwiększających ich umiejętności w zakresie opieki
nad  osobami  potrzebującymi  wsparcia  w  codziennym
funkcjonowaniu;
poradnictwo, w tym psychologiczne oraz pomoc w uzyskaniu
informacji  umożliwiających  poruszanie  się  po  różnych
systemach wsparcia, z których korzystanie jest niezbędne



dla  sprawowania  wysokiej  jakości  opieki  i  odciążenia
opiekunów faktycznych;
wsparcie  istniejących  placówek  wsparcia  dziennego
poprzez  podnoszenie  kompetencji  i  kwalifikacji  kadr
świadczących  usługi  społeczne,  opiekuńcze,  w  tym
specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  i  asystenckie  w
zakresie świadczenia usług w społeczności lokalnej;
wsparcie  kadr  systemu  opieki  długoterminowej  poprzez
poprawę  i  zmianę  kompetencji  pracowników  placówek
całodobowych w działaniach poza placówkami.

 

c)  deinstytucjonalizacja  podmiotów  realizujących  wsparcie
całodobowe:

usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze
świadczone w miejscu zamieszkania;
usługi asystenckie skierowane w szczególności do osób z
niepełnosprawnością oraz osób potrzebujących wsparcia w
codziennym funkcjonowaniu;
rozwój nierezydencjalnych i nieizolowanych form wsparcia
dziennego, środowiskowego, wsparcia wytchnieniowego, w
tym  świetlice  wytchnieniowe,  wspomaganie  w  domu  oraz
tworzenia partnerstw z innymi dostawcami usług;
tworzenie gospodarstw opiekuńczych;
tworzenie  form  wspólnego  zamieszkania  osób
niespokrewnionych oraz form zamieszkiwania dziennego lub
całodobowego opiekunów w mieszkaniach osób wymagających
wsparcia wraz z niezbędnymi usługami;
tworzenie rodzinnych domów pomocy;
wsparcie procesu usamodzielniania osób przebywających w
placówkach  całodobowych  na  podstawie  indywidualnych
planów usamodzielniania z wykorzystaniem mieszkalnictwa
wspomaganego, (także utworzonego na terenie DPS) usług
opiekuńczych, asystentury osobistej, kręgów wsparcia i
innych usług specjalistycznych;



 

9.1.B Usługi społeczne w zakresie mieszkalnictwa

 

Zakres wsparcia:

 

a)  tworzenie  nowych  mieszkań  wspomaganych,  chronionych,
wytchnieniowych (w tym zapewnienie kosztów remontu, adaptacji,
zakupu wyposażenia, kosztów projektów budowlanych,
w tym terapeuta przestrzeni, doradztwo architektoniczne);

 

b) tworzenie miejsc w istniejących mieszkaniach chronionych
lub  wspomaganych  przeznaczonych  dla  osób  lub  rodzin
zagrożonych  ubóstwem  lub  wykluczeniem  społecznym;

 

c)  wsparcie  mieszkalnictwa  wspomaganego  w  formie  usług
opiekuńczych lub/i asystenckich;

 

d)  wsparcie  mieszkalnictwa  adaptowalnego  (w  tym  terapeuta
przestrzeni,  doradztwo  architektoniczne,  dostosowanie  i
remont, rozbudowa i nadbudowa, (z wyłączeniem budowy).

 

 

Termin, od którego można składać wnioski:

17.07.2023 r. od godziny 00:00:01

 



Termin, do którego można składać wnioski:

2.08.2023 r. do godziny 23:59:59

 

Planowany termin rozstrzygnięcia naboru:

grudzień 2023 r.

Przesuwamy  termin  rozstrzygnięcia  konkursu  nr   FEDS.09.01-
IP.02-019/23 na styczeń 2024 r.
Decyzję o przesunięciu terminu rozstrzygnięcia podjęliśmy w
związku  z  dużą  liczbą  wniosków  podlegających  ocenie  w
obsługiwanych  konkursach

 

Kto może składać wnioski

O  dofinansowanie  realizacji  projektu  mogą  ubiegać  się
następujące  podmioty:

Instytucje integracji i pomocy społecznej,
Instytucje rynku pracy,
Jednostki organizacyjne działające w imieniu jednostek
samorządu terytorialnego,
Jednostki Samorządu Terytorialnego,
Lokalne Grupy Działania,
MŚP,
Niepubliczne podmioty integracji i pomocy społecznej,
Niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej,
Organizacje pozarządowe,
Podmioty ekonomii społecznej,
Podmioty świadczące usługi publiczne w ramach realizacji
obowiązków własnych jednostek samorządu terytorialnego,
Publiczne zakłady opieki zdrowotnej,
Związki zawodowe.

 



 

Nazwa i adres instytucji organizującej nabór:
Instytucją  Organizującą  Nabór  jest  Dolnośląski  Wojewódzki
Urząd Pracy – Filia we Wrocławiu,
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 4, 52-326 Wrocław

 

Sposób składania wniosków o dofinansowanie projektu

Wnioski  składają  Państwo  wyłącznie  w  formie  dokumentu
elektronicznego za pośrednictwem systemu CST2021 w aplikacji
WOD2021 dostępnej na stronie internetowej systemu WOD2021.

 

Logowanie do systemu WOD2021 w celu wypełnienia i złożenia
wniosku będzie możliwe w dniu rozpoczęcia naboru.

 

Do prawidłowego przygotowania projektu od strony merytorycznej
pomocna będzie dla Państwa Instrukcja wypełniania wniosku o
dofinansowanie  projektu  w  ramach  FEDS  2021-2027,  która
zostanie zamieszczona na stronie internetowej IZ FEDS.

 

Kryteria wyboru projektów

Kryteria wyboru projektów określiliśmy w załaczniku nr 2 do
Regulaminu naboru

 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów:

Alokacja  środków  europejskich  przeznaczona  na  nabór  wynosi
36 000 000 EUR, tj. 162 846 000 PLN.

Alokację przeliczyliśmy po kursie obowiązującym na czerwiec (1

https://wod.cst2021.gov.pl/
https://rpo.dolnyslask.pl/o-projekcie/feds-2021-2027/


EUR = 4,5235 PLN).

 

Minimalna wartość projektu:

Minimalna wartość projektu wynosi 200 000 EUR, tj. 904 700
PLN.

Do  przeliczenia  łącznego  kosztu  projektu  stosuje  się
miesięczny obrachunkowy kurs wymiany waluty stosowany przez
KE, aktualny na dzień ogłoszenia naboru (1 EUR = 4,5235 PLN).

 

Maksymalna wartość projektu:

Maksymalna wartość projektu stanowi wartość alokacji środków
europejskich powiększoną o środki budżetu państwa oraz wkład
własny Beneficjenta.

 

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  projektu  lub
maksymalna dopuszczalna kwota dofinansowania projektu:

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  UE  wydatków
kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 70%.

Maksymalny  poziom  dofinansowania  całkowitego  wydatków
kwalifikowalnych  na  poziomie  projektu  (środki  UE  +
współfinansowanie  z  budżetu  państwa)  wynosi  80%.

 

Minimalny wkład własny beneficjenta:

Minimalny udział wkładu własnego w ramach projektu wynosi 20%
wydatków kwalifikowalnych projektu.

 



Środki odwoławcze przysługujące wnioskodawcy:

Procedurę odwoławczą reguluje ustawa z dnia 28 kwietnia 2022
r.  o  zasadach  realizacji  zadań  finansowanych  ze  środków
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027.

Procedurę  odwoławczą  opisaliśmy  szczegółowo  w  Regulaminie
wyboru projektów.

 

Dane do kontaktu:

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy – Filia we Wrocławiu,
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 4, 52-326 Wrocław

 

Wyjaśnień  w  kwestiach  dotyczących  naboru  i  odpowiedzi  na
zapytania kierowane indywidualne udzielamy:

telefonicznie – pod nr tel.: 71 39 74 110 lub 71 39
74 111 lub nr infolinii 800 300 376

lub

na adres poczty elektronicznej: promocja@dwup.pl.

 

Wzór wniosku o dofinansowanie

Wzór wniosku o dofinansowanie_09_01_019

Instrukcja wypełniania wniosku_WOD_FST_91

 

Ogłoszenie o naborze

Ogłoszenie 9.1.A i B_FST

 

mailto:promocja@dwup.pl
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Wzór-wniosku-o-dofinansowanie_09_01_019.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Instrukcja-wypełniania-wniosku_WOD_FST_91.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Ogłoszenie-9.1.A-i-B_FST.doc


Regulamin naboru

 

Informacja  o  II  zmianie  w  Regulaminie  wyboru  projektów
FEDS.09.01_019_23 z 16102023

II  zmiana  Regulaminu  9.1.A  i  B_FST_FEDS.09.01_019_23  z
16102023

II  zmiana  Regulaminu  9.1.A  i  B_FST_FEDS.09.01_019_23  z
16102023

 

Informacja o I zmianie w Regulaminie wyboru projektów 9.1A i B
FST – z 12.07.2023 r.

Regulamin  wyboru  projektów  9.1.A  i  B_FST_I  zmiana  –  z
12.07.2023  r.

Regulamin  wyboru  projektów  9.1.A  i  B_FST_I  zmiana  –  z
12.07.2023  r.

 

Regulamin wyboru projektów_9.1.A i B_FST – wersja archiwalna

Regulamin wyboru projektów_9.1.A i B_FST – wersja archiwalna

Załącznik_nr_1_Standard 9.1 A i B

Załącznik_nr_2_ kryteria wyboru projektów

Załącznik_nr_3 _lista wskaźników

Załącznik_nr_4_Wzór umowy FST_v1.019_1

Załącznik_nr_5_Decyzja v1.019

Załącznik_nr_6_Porozumienie v1.019

Załącznik_nr_7_  podstawowe  informacje  dot.  uzyskiwania

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Informacja-o-II-zmianie-w-regulaminie-naboru-FEDS.09.01_019_23-z-16102023.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Informacja-o-II-zmianie-w-regulaminie-naboru-FEDS.09.01_019_23-z-16102023.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/II-zmiana-Regulaminu-9.1.A-i-B_FST_FEDS.09.01_019_23-z-16102023.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/II-zmiana-Regulaminu-9.1.A-i-B_FST_FEDS.09.01_019_23-z-16102023.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/II-zmiana-Regulaminu-9.1.A-i-B_FST_FEDS.09.01_019_23-z-16102023.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/II-zmiana-Regulaminu-9.1.A-i-B_FST_FEDS.09.01_019_23-z-16102023.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Informacja-o-I-zmianie-w-Regulaminie-wyboru-projektów-9.1A-i-B-FST.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Informacja-o-I-zmianie-w-Regulaminie-wyboru-projektów-9.1A-i-B-FST.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Regulamin-wyboru-projektów-9.1.A-i-B_FST_I-zmiana.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Regulamin-wyboru-projektów-9.1.A-i-B_FST_I-zmiana.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Regulamin-wyboru-projektów-9.1.A-i-B_FST_I-zmiana.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Regulamin-wyboru-projektów-9.1.A-i-B_FST_I-zmiana.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Regulamin-wyboru-projektów_9.1.A-i-B_FST.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Regulamin-wyboru-projektów_9.1.A-i-B_FST.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Załącznik_nr_1_Standard-9.1-A-i-B.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Załącznik_nr_2_-kryteria-wyboru-projektów.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Załącznik_nr_3-_lista-wskaźników.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Załącznik_nr_4_Wzór-umowy-FST_v1.019_1.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Załącznik_nr_5_Decyzja-v1.019.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Załącznik_nr_6_Porozumienie-v1.019.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Załącznik_nr_7_-podstawowe-informacje-dot.-uzyskiwania-kwalifikacji.pdf


kwalifikacji

 

RODO

Klauzula-informacyjna_IP_DWUP_FEDS_1

 

Informacje dodatkowe:

FAQ 9.1 AB

Spotkanie  szkoleniowe  dla  potencjalnych  Wnioskodawców  –
Wałbrzych 04.07.2023

Prezentacja ze spotkania informacyjnego 9.1AB pdf

 

Wniosek o dodanie osoby uprawnionej zarządzającej projektem po
stronie Beneficjenta

Zmiany  w  Regulaminie  wyboru
projektów  dla  naborów:
FEDS.01.03-IZ.00-005/23,
FEDS.02.07-IZ.00-006/23

Informujemy,  że  12.06.2023  r.  Zarząd  Województwa
Dolnośląskiego  uchwałą  przyjął  zmianę  Regulaminu  wyboru
projektów dla naborów FEDS.

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Załącznik_nr_7_-podstawowe-informacje-dot.-uzyskiwania-kwalifikacji.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Klauzula-informacyjna_IP_DWUP_FEDS_1.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/FAQ-9.1-AB.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-szkoleniowe-dla-potencjalnych-wnioskodawcow-zainteresowanych-naborem-nr-feds-09-01-ip-02-019-23-zapobieganie-wykluczeniu-z-rynku-pracy-oraz-uslugi-spoleczne-w-zakresie-mieszkalnic/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-szkoleniowe-dla-potencjalnych-wnioskodawcow-zainteresowanych-naborem-nr-feds-09-01-ip-02-019-23-zapobieganie-wykluczeniu-z-rynku-pracy-oraz-uslugi-spoleczne-w-zakresie-mieszkalnic/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Prezentacja-9.1AB-pdf.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/08/Wniosek-o-dodanie-osoby-uprawnionej-zarządzającej-projektem-po-stronie-Beneficjenta.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/08/Wniosek-o-dodanie-osoby-uprawnionej-zarządzającej-projektem-po-stronie-Beneficjenta.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-regulaminu-wyboru-projektow-dla-naboru-feds-02-07-iz-00-006-23/
https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-regulaminu-wyboru-projektow-dla-naboru-feds-02-07-iz-00-006-23/
https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-regulaminu-wyboru-projektow-dla-naboru-feds-02-07-iz-00-006-23/
https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-regulaminu-wyboru-projektow-dla-naboru-feds-02-07-iz-00-006-23/


Zmiany Regulaminu wyboru projektów dotyczą zapisów w zakresie
partnerstwa  oraz  wykreślenia  z  katalogu  wydatków
niekwalifikowalnych  kategorii  „zwiększenie  wynagrodzenia
wykonawcy”.

 

W związku z powyższym zmianie uległy zapisy:

 

w  Rozdziale  11.  „Wymagania  w  zakresie  realizacji  projektu
partnerskiego”,

w Rozdziale 12. „Kryteria wyboru projektów wraz z podaniem ich
znaczenia” Regulaminu wyboru projektów

a  także  zmiany  wprowadzono  do  Załącznika  nr  1  do
przedmiotowego  Regulaminu.

 

 

Zmiany obowiązują od 12 czerwca 2023 r. Szczegóły w zakładce
Nabory wniosków.

Dotyczy  naborów:  FEDS.01.03-IZ.00-005/23,  FEDS.02.07-
IZ.00-006/23

 

Ogłoszenie o naborze w trybie

https://rpo.dolnyslask.pl/o-projekcie/feds-2021-2027/nabory-wnioskow/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-01-03-iz-00-005-23/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-02-07-iz-00-006-23/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-02-07-iz-00-006-23/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-nr-feds-07-09-ip-02-018-23-realizacja-ukierunkowanych-schematow-mobilnosci-transnarodowej-usmt-eures/


niekonkurencyjnym  nr
FEDS.07.09-IP.02-018/23  -
realizacja  ukierunkowanych
schematów  mobilności
transnarodowej (USMT) EURES

Etapy weryfikacji

Lista  projektów  ocenionych  w  ramach  naboru  FEDS.07.09-
IP.02-018_23

Lista członków KOP w ramach naboru FEDS.07.09-IP.02-018_23

 

Dolnośląski  Wojewódzki  Urząd  Pracy  ogłasza  nabór
wniosków  w  ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla
Dolnego Śląska 2021-2027
Europejski Fundusz Społeczny PLUS
Priorytet  7  Fundusze  Europejskie  na  rzecz  rynku  pracy  i
włączenia
społecznego na Dolnym Śląsku
Działanie 7.9 Aktywizacja osób na rynku pracy
Typ 7.9 B Wsparcie EURES
Nabór nr: FEDS.07.09-IP.02-018/23

 

Na co można otrzymać dofinansowanie?

Realizacja ukierunkowanych schematów mobilności transnarodowej
(USMT) EURES:

a) wspieranie polskich bezrobotnych i poszukujących pracy ze

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-nr-feds-07-09-ip-02-018-23-realizacja-ukierunkowanych-schematow-mobilnosci-transnarodowej-usmt-eures/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-nr-feds-07-09-ip-02-018-23-realizacja-ukierunkowanych-schematow-mobilnosci-transnarodowej-usmt-eures/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-nr-feds-07-09-ip-02-018-23-realizacja-ukierunkowanych-schematow-mobilnosci-transnarodowej-usmt-eures/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-nr-feds-07-09-ip-02-018-23-realizacja-ukierunkowanych-schematow-mobilnosci-transnarodowej-usmt-eures/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-nr-feds-07-09-ip-02-018-23-realizacja-ukierunkowanych-schematow-mobilnosci-transnarodowej-usmt-eures/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Lista-projektów-ocenionych-w-ramach-naboru-FEDS.07.09-IP.02-018_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Lista-projektów-ocenionych-w-ramach-naboru-FEDS.07.09-IP.02-018_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Lista-członków-KOP-w-ramach-naboru-FEDS.07.09-IP.02-018_23-1.pdf


zidentyfikowanych  sektorów  rynku  pracy,  branż,  zawodów  lub
kompetencji, w których występuje nadwyżka lub równowaga na
wojewódzkim  lub  krajowym  rynku  pracy,  w  znalezieniu
zatrudnienia  za  granicą  w  państwach  UE;

b) wspieranie Polaków przebywających za granicą na terenie
państw  UE  oraz  Polaków,  którzy  w  okresie  ostatniego  roku
powrócili  z  zagranicy  z  państw  UE,  ze  zidentyfikowanych
sektorów  rynku  pracy,  branż,  zawodów  lub  kompetencji,  w
których  występuje  deficyt  lub  równowaga  potencjalnych
pracowników  na  terenie  województwa  lub  kraju  (występują
trudności  w  rekrutacji  pracowników),  w  znalezieniu
zatrudnienia  w  Polsce;

c) wspieranie polskich pracodawców w rekrutacji i zatrudnieniu
pracowników  (bezrobotnych  lub  poszukujących  pracy)
przebywających za granicą w państwach UE (dotyczy to zarówno
cudzoziemców będących obywatelami tych państw jak i Polaków
przebywających za granicą na terenie tych państw oraz Polaków,
którzy  w  okresie  ostatniego  roku  powrócili  z  zagranicy  z
państw UE) ze zidentyfikowanych sektorów rynku pracy, branż,
zawodów  lub  kompetencji,  w  których  występuje  deficyt  lub
równowaga potencjalnych pracowników na terenie województwa lub
kraju (występują trudności w rekrutacji pracowników).

 

Nabór  jest  przeprowadzany  w  sposób  niekonkurencyjny,
skierowany  wyłącznie  do  Dolnośląskiego  Wojewódzkiego  Urzędu
Pracy (projekt własny).

 

Termin, od którego można składać wnioski

13 czerwca 2023 r. od godziny 00:00:01

 

Termin, do którego można składać wnioski



27 czerwca 2023 r. do godziny 23:59:59

 

Termin rozstrzygnięcia konkursu

Lipiec 2023 r.

 

Instytucja organizująca nabór wniosków

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy

Filia we Wrocławiu

ul. E. Kwiatkowskiego 4

52-326 Wrocław

 

Sposób składania wniosków o dofinansowanie

wyłącznie w formie dokumentu elektronicznego za pośrednictwem
systemu SOWA EFS dostępnego na https://sowa2021.efs.gov.pl/

 

Kto może składać wnioski?

Wnioskodawcą jest wyłącznie Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy
(projekt własny)

 

Kryteria wyboru projektów

Określone w Załączniku Nr 2 do Regulaminu wyboru projektów –
Kryteria wyboru projektów

 

https://sowa2021.efs.gov.pl/


Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  projektu  lub
maks. dopuszczalna kwota dofinansowania projektu

70%

 

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów

210 000 EUR, tj. 949 935,00 PLN.

 

Wzór decyzji o dofinansowaniu projektu

Określony w Załączniku Nr 1 do Regulaminu wyboru projektów –
Wzór decyzji o dofinansowaniu projektu

 

Środki odwoławcze przysługujące składającemu wniosek

W  ramach  trybu  niekonkurencyjnego  nie  przewiduje  się
możliwości  wniesienia  protestu.

 

Typ beneficjenta

Służby publiczne

 

Dla kogo?

Wyłącznie  dla  Dolnośląskiego  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy
(projekt własny).

 

Obszar wsparcia

Działania na rzecz poprawy dostępu do zatrudnienia



 

Maksymalna kwota dofinansowania

210 000 EUR, tj. 949 935,00 PLN.

 

Poziom dofinansowania

70%

 

Minimalny wkład własny

30%

 

Wartość projektu

300 000 EUR, tj. 1 357 050,00 PLN.

 

Dokumentacja dotycząca naboru

 

Regulamin wyboru projektów_7.9 .B_Wsparcie EURES_FEDS_07.02-
IP.02_018_23

 

Zał.  nr  1  Wzór  decyzji  standardowej  EFS+_FEDS_07.02-
IP.02_018_23
załączniki  do  decyzji  _NABÓR  EURES  7.9  B_FEDS_07.02-
IP.02_018_23

 

Zał.  nr  2  –  kryteria  wyboru  projektu  7.9.B_FEDS_07.02-

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Regulamin-wyboru-projektów_7.9-.B_Wsparcie-EURES_FEDS_07.02-IP.02_018_23.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Regulamin-wyboru-projektów_7.9-.B_Wsparcie-EURES_FEDS_07.02-IP.02_018_23.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Zał.-nr-1-Wzór-decyzji-standardowej-EFS_FEDS_07.02-IP.02_018_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Zał.-nr-1-Wzór-decyzji-standardowej-EFS_FEDS_07.02-IP.02_018_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/załączniki-do-decyzji-_NABÓR-EURES-7.9-B_FEDS_07.02-IP.02_018_23.7z
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/załączniki-do-decyzji-_NABÓR-EURES-7.9-B_FEDS_07.02-IP.02_018_23.7z
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Zał.-nr-2-kryteria-wyboru-projektu-7.9.B_FEDS_07.02-IP.02_018_23.docx


IP.02_018_23

 

Zał. nr 3 Lista wskaźników 7.9.B_FEDS_07.02-IP.02_018_23

 

Zał. nr 4 wyciąg z rekomendacji MFiPR Aktywna polityka rynku
pracy w programach regionalnych na lata 2021-2027

 

RODO

Klauzula  obowiązek  informacyjny  IP  DWUP  obowiązująca  od
24.07.2023 r_

Klauzula-informacyjna_IP_DWUP_FEDS_1

Ogłoszenie o naborze w trybie
niekonkurencyjnym FEDS.07.02-
IP.02-017/23  -  podnoszenie
umiejętności,  kompetencji  i
kwalifikacji  pracowników
Publicznych  Służb
Zatrudnienia  (PSZ)  i

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Zał.-nr-2-kryteria-wyboru-projektu-7.9.B_FEDS_07.02-IP.02_018_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Zał.-nr-3-Lista-wskaźników-7.9.B_FEDS_07.02-IP.02_018_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Zał.-nr-4-wyciąg-z-rekomendacji-MFiPR-Aktywna-polityka-rynku-pracy-w-programach-regionalnych-na-lata-2021-2027.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Zał.-nr-4-wyciąg-z-rekomendacji-MFiPR-Aktywna-polityka-rynku-pracy-w-programach-regionalnych-na-lata-2021-2027.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Klauzula-obowiązek-informacyjny-IP-DWUP-obowiązująca-od-24.07.2023-r_.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Klauzula-obowiązek-informacyjny-IP-DWUP-obowiązująca-od-24.07.2023-r_.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Klauzula-informacyjna_IP_DWUP_FEDS_1.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-feds-07-02-ip-02-017-23-podnoszenie-umiejetnosci-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-publicznych-sluzb-zatrudnienia-psz-i-instytucji-rynku-pracy/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-feds-07-02-ip-02-017-23-podnoszenie-umiejetnosci-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-publicznych-sluzb-zatrudnienia-psz-i-instytucji-rynku-pracy/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-feds-07-02-ip-02-017-23-podnoszenie-umiejetnosci-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-publicznych-sluzb-zatrudnienia-psz-i-instytucji-rynku-pracy/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-feds-07-02-ip-02-017-23-podnoszenie-umiejetnosci-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-publicznych-sluzb-zatrudnienia-psz-i-instytucji-rynku-pracy/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-feds-07-02-ip-02-017-23-podnoszenie-umiejetnosci-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-publicznych-sluzb-zatrudnienia-psz-i-instytucji-rynku-pracy/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-feds-07-02-ip-02-017-23-podnoszenie-umiejetnosci-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-publicznych-sluzb-zatrudnienia-psz-i-instytucji-rynku-pracy/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-feds-07-02-ip-02-017-23-podnoszenie-umiejetnosci-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-publicznych-sluzb-zatrudnienia-psz-i-instytucji-rynku-pracy/


instytucji rynku pracy.

Etapy weryfikacji
Lista  projektów  ocenionych  w  ramach  naboru  FEDS.07.02-
IP.02-017_23

Lista członków KOP w ramach naboru FEDS.07.02-IP.02-017_23

 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ogłasza nabór
wniosków w ramach programu Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska 2021-2027
Europejski Fundusz Społeczny PLUS
Priorytet  7  Fundusze  Europejskie  na  rzecz  rynku  pracy  i
włączenia społecznego na Dolnym Śląsku
Działanie 7.2 Rozwój instytucji rynku pracy
Typ  7.2.B  Modernizacja  i  wsparcie  regionalnych  instytucji
rynku pracy, w tym wsparcie EURES
Nabór nr: FEDS.07.02-IP.02-017/23

 

Na co można otrzymać dofinansowanie

Podnoszenie  umiejętności,  kompetencji  i  kwalifikacji
pracowników Publicznych Służb Zatrudnienia (PSZ) i instytucji
rynku  pracy  w  celu  poprawy  świadczenia  usług  i  ich
dostosowania do zmieniającego się rynku pracy, wsparcie PSZ w
świadczeniu usług w ramach sieci EURES.

Nabór  jest  przeprowadzany  w  sposób  niekonkurencyjny,
skierowany  wyłącznie  do  Dolnośląskiego  Wojewódzkiego  Urzędu
Pracy (projekt własny).

 

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-w-trybie-niekonkurencyjnym-feds-07-02-ip-02-017-23-podnoszenie-umiejetnosci-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-publicznych-sluzb-zatrudnienia-psz-i-instytucji-rynku-pracy/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Lista-projektów-ocenionych-w-ramach-naboru-FEDS.07.02-IP.02-017_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Lista-projektów-ocenionych-w-ramach-naboru-FEDS.07.02-IP.02-017_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Lista-członków-KOP-w-ramach-naboru-FEDS.07.02-IP.02-017_23-1.pdf


Termin, od którego można składać wnioski

13 czerwca 2023 r. od godziny 00:00:01

 

Termin, do którego można składać wnioski

27 czerwca 2023 r. do godziny 23:59:59

 

Termin rozstrzygnięcia konkursu:

Lipiec 2023 r.

 

Instytucja organizująca nabór wniosków: 

Instytucja Pośrednicząca FEDS 2021-2027

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy

Filia we Wrocławiu

ul. E. Kwiatkowskiego 4

52-326 Wrocław

 

Sposób składania wniosków o dofinansowanie

Wyłącznie w formie dokumentu elektronicznego za pośrednictwem
systemu SOWA EFS dostępnego na

https://sowa2021.efs.gov.pl/

 

Kto może składać wnioski?

Wnioskodawcą jest wyłącznie Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy

https://sowa2021.efs.gov.pl/


(projekt własny)

 

Kryteria wyboru projektów

Określone w Załączniku Nr 2 do Regulaminu wyboru projektów –
Kryteria wyboru projektów

 

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  projektu  lub
maks. dopuszczalna kwota dofinansowania projektu

70%

 

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów

910 000 EUR, tj. 4 116 385,00 PLN

 

Wzór decyzji o dofinansowaniu projektu

Określony w Załączniku Nr 1 do Regulaminu wyboru projektów –
Wzór decyzji o dofinansowaniu projektu

 

Środki odwoławcze przysługujące składającemu wniosek

W  ramach  trybu  niekonkurencyjnego  nie  przewiduje  się
możliwości  wniesienia  protestu.

 

Typ beneficjenta

Służby publiczne

 



Dla kogo?

Wyłącznie  dla  Dolnośląskiego  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy
(projekt własny).

 

Obszar wsparcia

Działania na rzecz modernizacji i wzmocnienia instytucji i
służb rynków pracy celem oceny i przewidywania zapotrzebowania
na umiejętności oraz zapewnienia terminowej i dopasowanej do
potrzeb pomocy.

 

Maksymalna kwota dofinansowania

910 000 EUR, tj. 4 116 385,00 PLN

 

Poziom dofinansowania

70%

 

Minimalny wkład własny

30%

 

Wartość projektu

1 300 000 EUR, tj. 5 880 550,00 PLN

 

Dokumentacja dotycząca naboru

Regulamin  wyboru  projektów_7.2.B_Modernizacja  i  wsparcie

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Regulamin-wyboru-projektów_7.2.B_Modernizacja-i-wsparcie-RIRP_w-tym-EURES_FEDS.07.02-IP.02-017_23.doc


RIRP_w tym EURES_FEDS.07.02-IP.02-017_23

 

Zał.  nr  1  Wzór  decyzji  standardowej  EFS+_FEDS.07.02-
IP.02-017_23

NABÓR MODERNIZACJA 7.2 B załączniki do decyzji

 

Zał.  nr  2  –  kryteria  wyboru  projektu  7.2.B_FEDS.07.02-
IP.02-017_23

 

Zał. nr 3 Lista wskaźników 7.2.B_FEDS.07.02-IP.02-017_23

 

RODO

Klauzula  obowiązek  informacyjny  IP  DWUP  obowiązująca  od
24.07.2023 r_

Klauzula-informacyjna_IP_DWUP_FEDS_1

Ogłoszenie  o  naborze
przeprowadzanym  w  sposób
konkurencyjny  FEDS.05.02-
IZ.00-016/23 - skierowanym do

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Regulamin-wyboru-projektów_7.2.B_Modernizacja-i-wsparcie-RIRP_w-tym-EURES_FEDS.07.02-IP.02-017_23.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Zał.-nr-1-Wzór-decyzji-standardowej-EFS_FEDS.07.02-IP.02-017_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Zał.-nr-1-Wzór-decyzji-standardowej-EFS_FEDS.07.02-IP.02-017_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/NABÓR-MODERNIZACJA-7.2-B-załączniki-do-decyzji.7z
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Zał.-nr-2-kryteria-wyboru-projektu-7.2.B_FEDS.07.02-IP.02-017_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Zał.-nr-2-kryteria-wyboru-projektu-7.2.B_FEDS.07.02-IP.02-017_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Zał.-nr-3-Lista-wskaźników-7.2.B_FEDS.07.02-IP.02-017_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Klauzula-obowiązek-informacyjny-IP-DWUP-obowiązująca-od-24.07.2023-r_.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Klauzula-obowiązek-informacyjny-IP-DWUP-obowiązująca-od-24.07.2023-r_.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Klauzula-informacyjna_IP_DWUP_FEDS_1.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-016-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-powiatu-zgorzeleckiego/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-016-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-powiatu-zgorzeleckiego/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-016-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-powiatu-zgorzeleckiego/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-016-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-powiatu-zgorzeleckiego/


Wnioskodawców  planujących
realizację  projektu  na
obszarze  powiatu
zgorzeleckiego

Ważna informacja

 

Zarząd Województwa Dolnośląskiego, pełniący funkcję Instytucji
Zarządzającej  Funduszami  Europejskimi  dla  Dolnego  Śląska
2021-2027 unieważnia postępowanie w zakresie wyboru projektów
do  dofinansowania  przeprowadzane  w  sposób  konkurencyjny  nr
FEDS.05.02-IZ.00-016/23 dla Działania 5.2 Kultura i turystyka,
w Priorytecie 5 Fundusze Europejskie na rzecz zrównoważonego
rozwoju społecznego w ramach programu Fundusze Europejskie dla
Dolnego  Śląska  2021-2027.  Unieważnienie  naboru  następuje  z
powodu braku złożonych w terminie wniosków o dofinansowanie
projektów.

 

Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego,  pełniący  funkcję
Instytucji  Zarządzającej  Funduszami  Europejskimi  dla
Dolnego  Śląska  2021-2027  ogłasza  nabór  wniosków  o
dofinansowanie  przeprowadzany  w  sposób  konkurencyjny
w  ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla  Dolnego
Śląska 2021-2027
 

Priorytet  5  Fundusze  Europejskie  na  rzecz  zrównoważonego
rozwoju społecznego
na Dolnym Śląsku

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-016-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-powiatu-zgorzeleckiego/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-016-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-powiatu-zgorzeleckiego/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-016-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-powiatu-zgorzeleckiego/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-016-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-powiatu-zgorzeleckiego/


Działanie 5.2 Kultura i turystyka

Nabór nr:  FEDS.05.02-IZ.00-016/23

Nabór przeprowadzany w sposób konkurencyjny jest skierowany do
Wnioskodawców  planujących  realizację  projektu  na  obszarze
powiatu zgorzeleckiego.

 

Komunikat dla wnioskodawców
 

Dla  wskaźnika  o  identyfikatorze  WLWK-PLRO223  pn.  „Liczba
powstałych  Miejsc  Obsługi  Rowerzystów  (MOR)”  w  listach
słownikowych  tworzonych  przez  Ministerstwo  w  eSZOP  została
przypisana  błędna  jednostka  miary,  było  „km”  powinno  być
„szt.”.

Wskaźnik przypisany jest do ogłoszonych naborów nr FEDS.05.02-
IZ.00-015/23,  nr  FEDS.05.02-IZ.00-016/23,  które  kończą  się
21.09.2023 r.

W  dniu  14.09.2023  r.  AMIZ  IZ  FEDS  zgłosił  wniosek  o
modyfikację ww. jednostki miary przypisanej do wskaźnika.

Jednostka  miary  została  zmieniona  i  zaktualizowano  wzór
wniosku w ww. naborach.

 

UWAGA:

Dla wniosków w przygotowaniu powinien pojawić się komunikat o
automatycznej aktualizacji wzoru wniosku (w którym powinna być
już prawidłowa jednostka miary przy wskaźniku).

Wszystkich wnioskodawców prosimy o zwrócenie uwagi czy przy
ww. wskaźniku pojawia się prawidłowa jednostka miary czyli
„szt.”



 

 

Na co można otrzymać dofinansowanie?

 

Infrastruktura  rowerowa  sprzyjająca  rozwojowi  ruchu
turystycznego: Tworzenie, odnowienie szlaków rowerowych (w tym
oznakowanie szlaków rowerowych).

 

Termin, od którego można składać wnioski 

5 lipca 2023 r.

 

Termin, do którego można składać wnioski

21 września 2023 r.

 

Kto może składać wnioski?

 

JST  (w  tym  związki  i  stowarzyszenia  JST),  Jednostki
organizacyjne  działające  w  imieniu  jednostek  samorządu
terytorialnego, Lokalne Grupy Działania, Lasy Państwowe, parki
narodowe i krajobrazowe, Organizacje pozarządowe, Instytucje
kultury.

 

Sposób składania wniosków o dofinansowanie

 

Wniosek  należy  złożyć  wyłącznie  w  formie  elektronicznej  w



CST2021 – aplikacji WOD2021,

pod adresem https://wod.cst2021.gov.pl/

 

 

Instrukcja  wypełniania  wniosku  o  dofinansowanie-  wersja  3
obowiązująca od 23.08.2023 r.

 

 

Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie-obowiązuje od
07.06.2023 do 22.08.2023 – wersja archiwalna 

 

Instrukcja  wypełniania  wniosku  o  dofinansowanie  wersja
archiwalna obowiązująca do 6.06.2023 r. 

 

 

Formularz  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  będzie
udostępniony w dniu rozpoczęcia naboru w dedykowanej aplikacji
WOD2021 dostępnej  pod adresem

https://wod.cst2021.gov.pl/

 

Po  zalogowaniu  się  do  systemu  WOD2021  będzie  możliwe
wypełnienie  formularza  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  i
uzupełnienie go o załączniki:

 

Załączniki do wniosku o dofinansowanie_5.2

https://wod.cst2021.gov.pl/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinansowanie-wersja-3-obowiązujaca-od-23.08.2023-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinansowanie-wersja-3-obowiązujaca-od-23.08.2023-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinansowanie-obowiązuje-od-07.06.2023.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinansowanie-obowiązuje-od-07.06.2023.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinasowanie-2.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinasowanie-2.pdf
https://wod.cst2021.gov.pl/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załączniki-do-wniosku-o-dofinansowanie_5.2.zip


 

 

Obowiązkowym załącznikiem do wniosku w naborze jest opinia
wystawiana  przez  Instytut  Rozwoju  Terytorialnego
potwierdzająca  m.in.  zgodność  przebiegu  tras  objętych
projektem z przebiegiem Dolnośląskiej Cyklostrady wskazanym w
„Koncepcji …”.

Więcej  na  temat  uzyskania  opinii  pod
linkiem:  https://irt.wroc.pl/aktualnosc-732-fundusze_europejsk
ie_dla_dolnego_slaska.html

 

 

Nazwa i adres instytucji organizującej nabór

 

Instytucją Organizującą Nabór (ION) jest Zarząd Województwa
Dolnośląskiego  (ZWD),  który  pełni  funkcję  Instytucji
Zarządzającej  FEDS  2021-2027  (IZ  FEDS  2021-2027).

Zadania związane z naborem realizuje:

Departament  Funduszy  Europejskich  w  Urzędzie  Marszałkowskim
Województwa Dolnośląskiego, ul. Mazowiecka 17, 50-412 Wrocław

 

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  projektu  lub
maks. dopuszczalna kwota dofinansowania projektu

 

Maksymalny poziom dofinansowania projektu z EFRR wynosi: 80%
wydatków kwalifikowalnych (70% z EFRR i 10% z Budżetu Państwa
w ramach środków z Kontraktu Programowego).

https://irt.wroc.pl/aktualnosc-732-fundusze_europejskie_dla_dolnego_slaska.html
https://irt.wroc.pl/aktualnosc-732-fundusze_europejskie_dla_dolnego_slaska.html


 

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów

 

Alokacja przeznaczona na nabór nr FEDS.05.02-IZ.00-016/23 to
6 000 000 EUR, tj. 27 540 000 PLN (zgodnie z obowiązującym w
maju 2023 r. kursem, tj. 1 EUR = 4,59 PLN) w tym zabezpiecza
się na procedurę odwoławczą 10% tj. 600 000  EUR, 2 754 000
PLN kwoty przeznaczonej na nabór.

Ponadto, jako współfinansowanie z Budżetu Państwa w ramach
środków z Kontraktu Programowego przeznacza się równowartość
3 934 286 PLN (kwota ma charakter orientacyjny i może ulec
zmianie w zależności od kursu EUR).

 

 

Regulamin naboru

 

IZ FEDS informuje, iż w dniu 20 czerwca br. zmieniony został
Regulamin wyboru projektów dla naboru. Zmiana związana jest z
dostosowaniem treści regulaminu wyboru projektów do aktualnego
stanowiska  Instytucji  Zarządzającej  odnośnie  badania
potencjału  ekonomicznego  w  projektach  partnerskich  oraz
korektą  zapisów  dot.  współfinansowania  z  budżetu  państwa.
Wprowadzono również zmiany redakcyjne do załącznika nr 1 do
Regulaminu Kwalifikowalność projektu i wydatków finansowanych
w ramach EFRR z FEDS 2021-2027.

 

Dokumenty obowiązujące od 20 czerwca 2023 r.

 



REGULAMIN 5.2.B 20.06 czysty

REGULAMIN 5.2.B 20.06 zz

Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Kwalifikowalność  projektu  i
wydatków finansowanych 20.06 czysty

Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Kwalifikowalność  projektu  i
wydatków finansowanych 20.06 zz

Załącznik nr 2 do Regulaminu Lista wskaźników na poziomie
naboru – 20.06 czysty

 

Klauzula informacyjna RODO dla wnioskodawców

 

Wersja archiwalna obowiązująca do 19 czerwca 2023 r.

 

REGULAMIN nabór konkurencyjny działanie 5.2

Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Kwalifikowalność  projektu  i
wydatków

Załącznik nr 2 do Regulaminu Lista wskaźników na poziomie
naboru

 

 

 

Wzór umowy/decyzji 

 

WZÓR UMOWY

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/REGULAMIN-5.2.B-20.06-czysty.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/REGULAMIN-5.2.B-20.06-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-20.06-czysty.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-20.06-czysty.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-20.06-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-20.06-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru-20.06-czysty.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru-20.06-czysty.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Klauzula-informacyjna-RODO-dla-wnioskodawców.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/REGULAMIN-nabór-konkurencyjny-działanie-5.2.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru-3.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru-3.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/u_WZÓR-UMOWY-EFRR-i-FST_ver.1-1.zip


WZÓR DECYZJI 

 

 

Kryteria wyboru projektów

 

Kryteria  wyboru  projektów  w  ramach  FEDS  2021-2027,
zatwierdzone  Uchwałą  nr  16/23  Komitetu  Monitorującego  FEDS
2021-2027 z dnia 02.05.2023 r. i Uchwałą nr 8/23 Komitetu
Monitorującego FEDS 2021-2027 z dnia 14.04.2023 r.:

 

Kryteria formalne i merytoryczne ogólne

Kryteria specyficzne dla działania 5.2

 

FAQ 

 

Pytania  i  odpowiedzi  ze  spotkania  informacyjnego  z  dnia
19.06.2023 r.

Pytania i odpowiedzi dot. naboru_6.09.2023

 

 

Materiały ze spotkania informacyjnego:

 

Prezentacja  dotycząca  założeń  konkursu  5.2.B  ze  spotkania
informacyjnego_5.2 19.06.23 r.

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/d_WZÓR-DECYZJI-EFRR-i-FST_ver.1-1.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/04/za%C5%82-do-Uchwa%C5%82y-KM-8-Kryteria-formalne-i-merytoryczne-og%C3%B3lne.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Kryteria-specyficzne-dla-działania-5.2.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Pytania-i-odpowiedzi-ze-spotkania-informacyjnego-z-dnia-19.06.2023.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Pytania-i-odpowiedzi-ze-spotkania-informacyjnego-z-dnia-19.06.2023.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FAQ-Pytania-i-odpowiedzi-dot.-naboru-5.2.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Prezentacja-5.2.B-ze-spotkania-informacyjnego-5.2-19.06.23-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Prezentacja-5.2.B-ze-spotkania-informacyjnego-5.2-19.06.23-r..pdf


Prezentacja  dotycząca  generatora  wniosków  o  dofinansowanie_
WOD2021 ze spotkania informacyjnego  z 19.06.23 r.

Ogłoszenie  o  naborze
przeprowadzanym  w  sposób
konkurencyjny  FEDS.05.02-
IZ.00-015/23  skierowanym  do
Wnioskodawców  planujących
realizację  projektu  na
obszarze  województwa
dolnośląskiego  z  wyłączeniem
powiatu zgorzeleckiego

Etapy weryfikacji
 

Lista  zawierająca  wyniki  oceny  projektów  _FEDS.05.02-
IZ.00-015_23

Skład Komisji Oceny Projektów FEDS.05.02-IZ.00-015_23

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Prezentacja-WOD2021-ze-spotkania-informacyjnego-5.2-z-19.06.23-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Prezentacja-WOD2021-ze-spotkania-informacyjnego-5.2-z-19.06.23-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-015-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-wojewodztwa-dolnoslaskiego-z-wylaczeniem-po/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-015-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-wojewodztwa-dolnoslaskiego-z-wylaczeniem-po/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-015-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-wojewodztwa-dolnoslaskiego-z-wylaczeniem-po/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-015-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-wojewodztwa-dolnoslaskiego-z-wylaczeniem-po/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-015-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-wojewodztwa-dolnoslaskiego-z-wylaczeniem-po/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-015-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-wojewodztwa-dolnoslaskiego-z-wylaczeniem-po/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-015-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-wojewodztwa-dolnoslaskiego-z-wylaczeniem-po/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-015-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-wojewodztwa-dolnoslaskiego-z-wylaczeniem-po/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-05-02-iz-00-015-23-skierowanym-do-wnioskodawcow-planujacych-realizacje-projektu-na-obszarze-wojewodztwa-dolnoslaskiego-z-wylaczeniem-po/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-zawierająca-wyniki-oceny-projeków-_FEDS.05.02-IZ.00-015_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-zawierająca-wyniki-oceny-projeków-_FEDS.05.02-IZ.00-015_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Skład-Komisji-Oceny-Projektów-FEDS.05.02-IZ.00-015_23-.pdf


W  naborze  konkurencyjnym  nr  FEDS.05.02-IZ.00-015/23  w
działaniu 5.2 Kultura i turystyka zatwierdzona została Lista
projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej z 7
wnioskami.

 

Lista  projektów  zakwalifikowanych  do  etapu  oceny
merytorycznej_  FEDS.05.02-IZ.00-01523

 

W  naborze  konkurencyjnym  nr  FEDS.05.02-IZ.00-015/23  w
działaniu 5.2 Kultura i turystyka zatwierdzona została Lista
projektów zakwalifikowanych do II etapu oceny formalnej z 10
wnioskami.

 

Lista projektów zakwalifikowanych do II etapu oceny formalnej
– FEDS.05.02-IZ.00-015/23

 

W  naborze  konkurencyjnym  nr  FEDS.05.02-IZ.00-015/23  w
działaniu  5.2  Kultura  i  turystyka  złożono  10  wniosków.

 

Lista  złożonych  wniosków  w  ramach  naboru  FEDS.05.02-
IZ.00-015/23  

 

 

Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego,  pełniący  funkcję
Instytucji  Zarządzającej  Funduszami  Europejskimi  dla
Dolnego  Śląska  2021-2027  ogłasza  nabór  wniosków  o
dofinansowanie  przeprowadzany  w  sposób  konkurencyjny

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/LISTA-PROJEKTÓW-ZAKWALIFIKOWANYCH-DO-ETAPU-OCENY-MERYTORYCZNEJ-FEDS.05.02-IZ.00-01523.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/LISTA-PROJEKTÓW-ZAKWALIFIKOWANYCH-DO-ETAPU-OCENY-MERYTORYCZNEJ-FEDS.05.02-IZ.00-01523.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-II-etapu-oceny-formalnej-FEDS.05.02-IZ.00-01523.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-II-etapu-oceny-formalnej-FEDS.05.02-IZ.00-01523.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-złożonych-wniosków-na-strone-5.2.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-złożonych-wniosków-na-strone-5.2.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-złożonych-wniosków-na-strone-5.2.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-złożonych-wniosków-na-strone-5.2.pdf


w  ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla  Dolnego
Śląska 2021-2027
 

 

Priorytet  5  Fundusze  Europejskie  na  rzecz  zrównoważonego
rozwoju społecznego na Dolnym Śląsku

Działanie 5.2 Kultura i turystyka

Nabór nr:  FEDS.05.02-IZ.00-015/23

Nabór przeprowadzany w sposób konkurencyjny jest skierowany do
Wnioskodawców  planujących  realizację  projektu  na  obszarze
województwa  dolnośląskiego  z  wyłączeniem  powiatu
zgorzeleckiego

 

Komunikat dla wnioskodawców
 

Dla  wskaźnika  o  identyfikatorze  WLWK-PLRO223  pn.  „Liczba
powstałych  Miejsc  Obsługi  Rowerzystów  (MOR)”  w  listach
słownikowych  tworzonych  przez  Ministerstwo  w  eSZOP  została
przypisana  błędna  jednostka  miary,  było  „km”  powinno  być
„szt.”.

Wskaźnik przypisany jest do ogłoszonych naborów nr FEDS.05.02-
IZ.00-015/23,  nr  FEDS.05.02-IZ.00-016/23,  które  kończą  się
21.09.2023 r.

W  dniu  14.09.2023  r.  AMIZ  IZ  FEDS  zgłosił  wniosek  o
modyfikację ww. jednostki miary przypisanej do wskaźnika.

Jednostka  miary  została  zmieniona  i  zaktualizowano  wzór
wniosku w ww. naborach.

 



UWAGA:

Dla wniosków w przygotowaniu powinien pojawić się komunikat o
automatycznej aktualizacji wzoru wniosku (w którym powinna być
już prawidłowa jednostka miary przy wskaźniku).

Wszystkich wnioskodawców prosimy o zwrócenie uwagi czy przy
ww. wskaźniku pojawia się prawidłowa jednostka miary czyli
„szt.”

 

 

Na co można otrzymać dofinansowanie?

 

Infrastruktura  rowerowa  sprzyjająca  rozwojowi  ruchu
turystycznego: Tworzenie, odnowienie szlaków rowerowych (w tym
oznakowanie szlaków rowerowych).

 

 

Termin, od którego można składać wnioski 

5 lipca 2023 r.

 

Termin, do którego można składać wnioski

21 września 2023 r.

 

Kto może składać wnioski?

 

JST  (w  tym  związki  i  stowarzyszenia  JST),  Jednostki



organizacyjne  działające  w  imieniu  jednostek  samorządu
terytorialnego, Lokalne Grupy Działania, Lasy Państwowe, parki
narodowe i krajobrazowe, Organizacje pozarządowe, Instytucje
kultury.

 

Sposób składania wniosków o dofinansowanie

 

Wniosek  należy  złożyć  wyłącznie  w  formie  elektronicznej  w
CST2021 – aplikacji WOD2021,

pod adresem https://wod.cst2021.gov.pl/

 

 

Instrukcja  wypełniania  wniosku  o  dofinansowanie-  wersja  3
obowiązująca od 23.08.2023 r.

 

Instrukcja  wypełniania  wniosku  o  dofinansowanie-wersja
archiwalna obowiązująca  od 07.06.2023 do 22.08.2023 r. 

 

Instrukcja  wypełniania  wniosku  o  dofinansowanie  wersja
archiwalna obowiązująca do 6.06.2023 r. 

 

 

Formularz  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  będzie
udostępniony w dniu rozpoczęcia naboru w dedykowanej aplikacji
WOD2021 dostępnej  pod adresem

https://wod.cst2021.gov.pl/

https://wod.cst2021.gov.pl/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinansowanie-wersja-3-obowiązujaca-od-23.08.2023-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinansowanie-wersja-3-obowiązujaca-od-23.08.2023-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinansowanie-obowiązuje-od-07.06.2023.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinansowanie-obowiązuje-od-07.06.2023.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wype%C5%82niania-wniosku-o-dofinasowanie-1.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wype%C5%82niania-wniosku-o-dofinasowanie-1.pdf
https://wod.cst2021.gov.pl/


 

Po  zalogowaniu  się  do  systemu  WOD2021  będzie  możliwe
wypełnienie  formularza  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  i
uzupełnienie go o załączniki:

 

Załączniki do wniosku o dofinansowanie_5.2

 

 

Obowiązkowym załącznikiem do wniosku w naborze jest opinia
wystawiana  przez  Instytut  Rozwoju  Terytorialnego
potwierdzająca  m.in.  zgodność  przebiegu  tras  objętych
projektem z przebiegiem Dolnośląskiej Cyklostrady wskazanym w
„Koncepcji …”.

 

Więcej  na  temat  uzyskania  opinii  pod  linkiem:
https://irt.wroc.pl/aktualnosc-732-fundusze_europejskie_dla_do
lnego_slaska.html

 

Nazwa i adres instytucji organizującej nabór

 

Instytucją Organizującą Nabór (ION) jest Zarząd Województwa
Dolnośląskiego  (ZWD),  który  pełni  funkcję  Instytucji
Zarządzającej  FEDS  2021-2027  (IZ  FEDS  2021-2027).

 

Zadania związane z naborem realizuje:

Departament  Funduszy  Europejskich  w  Urzędzie  Marszałkowskim
Województwa Dolnośląskiego ul. Mazowiecka 17, 50-412 Wrocław

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załączniki-do-wniosku-o-dofinansowanie_5.2.zip
https://irt.wroc.pl/aktualnosc-732-fundusze_europejskie_dla_dolnego_slaska.html
https://irt.wroc.pl/aktualnosc-732-fundusze_europejskie_dla_dolnego_slaska.html


 

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  projektu  lub
maks. dopuszczalna kwota dofinansowania projektu

 

80% wydatków kwalifikowalnych (70% kwalifikowalnych z EFRR i
10% kwalifikowalnych z Budżetu Państwa w ramach środków z
Kontraktu Programowego);

 

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów

 

Alokacja przeznaczona na nabór nr FEDS.05.02-IZ.00-015/23 to
55 716 186 PLN w tym zabezpiecza się na procedurę odwoławczą
10% tj. 5 571 619 PLN kwoty przeznaczonej na nabór.

 

Ponadto, jako współfinansowanie z Budżetu Państwa w ramach
środków z Kontraktu Programowego przeznacza się równowartość 7
163  510  PLN  (kwota  ma  charakter  orientacyjny  i  może  ulec
zmianie w zależności od kursu EUR).

 

 

Regulamin naboru

 

IZ FEDS informuje, iż w dniu 4 grudnia br. zmieniony został Regulamin
wyboru projektów dla naboru. Zmiana związana jest ze zwiększeniem
alokacji  w  naborze,  pozwalającej  na  wybór  wszystkich  pozytywnie
ocenionych projektów.
 



Dokumenty obowiązujące od 4 grudnia2023 r.

 

REGULAMIN 5.2.B zwiększona alokacja

REGULAMIN 5.2.B zwiększona alokacja zz

Załącznik nr 1 do Regulaminu Kwalifikowalność 5.2.B

Załącznik nr 2 do Regulaminu Lista wskaźników 5.2.B

 

 

Wersja archiwalna obowiązująca do 3 grudnia 2023 r.

 

REGULAMIN 5.2.B 20.06 czysty

REGULAMIN 5.2.B 20.06 zz

Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Kwalifikowalność  projektu  i
wydatków finansowanych 20.06 czysty

Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Kwalifikowalność  projektu  i
wydatków finansowanych 20.06 zz

Załącznik nr 2 do Regulaminu Lista wskaźników na poziomie
naboru – 20.06 czysty

 

Klauzula informacyjna RODO dla wnioskodawców

 

 

Wersja archiwalna obowiązująca do 19 czerwca 2023 r.

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/REGULAMIN-5.2.B-zwiekszona-alokacja.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/REGULAMIN-5.2.B-zwiekszona-alokacja-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-5.2.B.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-5.2.B.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/REGULAMIN-5.2.B-20.06-czysty.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/REGULAMIN-5.2.B-20.06-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-20.06-czysty.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-20.06-czysty.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-20.06-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-20.06-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru-20.06-czysty.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru-20.06-czysty.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Klauzula-informacyjna-RODO-dla-wnioskodawców.pdf


 

REGULAMIN nabór konkurencyjny działanie 5.2

Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Kwalifikowalność  projektu  i
wydatków

Załącznik nr 2 do Regulaminu Lista wskaźników na poziomie
naboru

 

 

Wzór umowy/decyzji

 

WZÓR UMOWY

WZÓR DECYZJI 

 

 

Kryteria wyboru projektów

Kryteria  wyboru  projektów  w  ramach  FEDS  2021-2027,
zatwierdzone  Uchwałą  nr  16/23  Komitetu  Monitorującego  FEDS
2021-2027 z dnia 02.05.2023 r. i Uchwałą nr 8/23 Komitetu
Monitorującego FEDS 2021-2027 z dnia 14.04.2023 r.:

 

Kryteria specyficzne dla działania 5.2

Kryteria formalne i merytoryczne ogólne

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/REGULAMIN-nabór-konkurencyjny-działanie-5.2.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru-3.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru-3.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/u_WZÓR-UMOWY-EFRR-i-FST_ver.1-1.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/d_WZ%C3%93R-DECYZJI-EFRR-i-FST_ver.1-1.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Kryteria-specyficzne-dla-działania-5.2.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/04/za%C5%82-do-Uchwa%C5%82y-KM-8-Kryteria-formalne-i-merytoryczne-og%C3%B3lne.pdf


 FAQ 

 

Pytania  i  odpowiedzi  ze  spotkania  informacyjnego  z  dnia
19.06.2023

 

Pytania i odpowiedzi dot. naboru_ 6.09.2023

 

Materiały ze spotkania informacyjnego:

 

Prezentacja  ze  spotkania  informacyjnego  dotycząca  założeń
konkursu 5.2.B  19.06.23 r.

Prezentacja  dotycząca  generatora  wniosków  o  dofinansowanie_
WOD2021 ze spotkania informacyjnego 5.2 z 19.06.23 r.

 

 

Ogłoszenie  o  naborze
przeprowadzanym  w  trybie
konkurencyjnym  FEDS.02.01-
IZ.00-014/23  skierowanym  do

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Pytania-i-odpowiedzi-ze-spotkania-informacyjnego-z-dnia-19.06.2023.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Pytania-i-odpowiedzi-ze-spotkania-informacyjnego-z-dnia-19.06.2023.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FAQ-Pytania-i-odpowiedzi-dot.-naboru-5.2.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Prezentacja-5.2.B-ze-spotkania-informacyjnego-5.2-19.06.23-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Prezentacja-5.2.B-ze-spotkania-informacyjnego-5.2-19.06.23-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Prezentacja-WOD2021-ze-spotkania-informacyjnego-5.2-z-19.06.23-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Prezentacja-WOD2021-ze-spotkania-informacyjnego-5.2-z-19.06.23-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-02-01-iz-00-014-23/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-02-01-iz-00-014-23/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-02-01-iz-00-014-23/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-02-01-iz-00-014-23/


Wnioskodawców  planujących
realizację  projektu  na
obszarze  powiatu
zgorzeleckiego

Etapy weryfikacji
 

 

Lista  zawierająca  wyniki  oceny  projektów  FEDS.02.01-
IZ.00-014_23

Skład Komisji Oceny Projektów 02.01-IZ.00-014_23

 

 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej
– FEDS.02.01-IZ.00-014/23

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu 2 oceny formalnej 
FEDS.02.01-IZ.00-014/23

Lista  złożonych  wniosków  w  ramach  naboru  FEDS.02.01-
IZ.00-014/23

 

 

Zarząd Województwa Dolnośląskiego, pełniący funkcję Instytucji
Zarządzającej  Funduszami  Europejskimi  dla  Dolnego  Śląska

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-02-01-iz-00-014-23/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-02-01-iz-00-014-23/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-02-01-iz-00-014-23/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-02-01-iz-00-014-23/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-zawierająca-wyniki-oceny-projeków-FEDS.02.01-IZ.00-014_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-zawierająca-wyniki-oceny-projeków-FEDS.02.01-IZ.00-014_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Skład-Komisji-Oceny-Projektów-02.01-IZ.00-014_23-z-dn-.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-etapu-oceny-merytorycznej-FEDS.02.01-IZ.00-01423.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-etapu-oceny-merytorycznej-FEDS.02.01-IZ.00-01423.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/09/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-etapu-2-oceny-formalnej-FEDS.02.01-IZ.00-014_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/09/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-etapu-2-oceny-formalnej-FEDS.02.01-IZ.00-014_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-złożonych-wniosków-w-ramach-naboru-FEDS.02.01-IZ.00-01423.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista-złożonych-wniosków-w-ramach-naboru-FEDS.02.01-IZ.00-01423.pdf


2021-2027  ogłasza  nabór  wniosków  o  dofinansowanie
przeprowadzany  w  sposób  konkurencyjny  w  ramach  programu
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

 

 

Priorytet 2 Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym
Śląsku

Działanie 2.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Nabór  nr:  FEDS.02.01-IZ.00-014/23

Nabór skierowany jest dla wnioskodawców powiatu zgorzeleckiego

 

Na co można otrzymać dofinansowanie?

 

Typ 2.1 A – kompleksowa modernizacja energetyczna budynków
publicznych, tj. budynków JST, jednostek organizacyjnych JST;
ponadto budynków organizacji pozarządowych i LGD prowadzących
działalność  pożytku  publicznego  (zgodnie  z  ustawą  o
działalności  pożytku  publicznego  i  wolontariacie)  oraz
podmiotów  ekonomii  społecznej  (określonych  w  ustawie  o
ekonomii społecznej).

Budynki  zamieszkania  zbiorowego  (przeznaczone  do  okresowego
pobytu ludzi, np. internat) spełniające te warunki również
traktowane  są  jako  publiczne,  z  wyłączeniem  budynków,  w
których  świadczona  jest  całodobowa  opieka  długoterminowa
(całodobowe usługi opiekuńcze) w instytucjonalnych formach.

 

Termin, od którego można składać wnioski 

5 lipca 2023 r.



 

Termin, do którego można składać wnioski

23 sierpnia 2023 r.

 

Kto może składać wnioski?

 

Jednostki  Samorządu  Terytorialnego  (w  tym  związki  i
stowarzyszenia JST),
jednostki organizacyjne działające w imieniu JST,
podmioty świadczące usługi publiczne w ramach realizacji
obowiązków własnych JST,
organizacje  pozarządowe  i  LGD  prowadzące  działalność
pożytku  publicznego  (zgodnie  z  ustawą  o  działalności
pożytku publicznego i wolontariacie),
podmioty  ekonomii  społecznej  (określone  w  ustawie  o
ekonomii społecznej).

 

Sposób składania wniosków o dofinansowanie

 

Wniosek  należy  złożyć  wyłącznie  w  formie  elektronicznej  w
CST2021 – aplikacji WOD2021,

pod adresem https://wod.cst2021.gov.pl/

 

 

Instrukcja  wypełniania  wniosku  o  dofinansowanie-  wersja  3
obowiązująca od 23.08.2023 r.

 

https://wod.cst2021.gov.pl/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinansowanie-wersja-3-obowiązujaca-od-23.08.2023-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinansowanie-wersja-3-obowiązujaca-od-23.08.2023-r..pdf


 

 

Obowiązuje od 7.06.2023 r. do 22.08.2023 r.

Instrukcja  wypełniania  wniosku  o  dofinansowanie  –  wersja
archiwalna 

 

Wersja archiwalna obowiązująca do 6.06.2023 r.

Instrukcja  wypełniania  wniosku  o  dofinansowanie  wersja
archiwalna

 

Formularz  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  będzie
udostępniony w dniu rozpoczęcia naboru w dedykowanej aplikacji
WOD2021 dostępnej  pod adresem

https://wod.cst2021.gov.pl/

 

Po  zalogowaniu  się  do  systemu  WOD2021  będzie  możliwe
wypełnienie  formularza  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  i
uzupełnienie go o załączniki:

 

Załączniki do wniosku o dofinansowanie_2.1

 

 

Nazwa i adres instytucji organizującej nabór

 

Instytucją Organizującą Nabór (ION) jest Zarząd Województwa

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinansowanie-obowiązuje-od-07.06.2023.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinansowanie-obowiązuje-od-07.06.2023.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wype%C5%82niania-wniosku-o-dofinasowanie-1.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wype%C5%82niania-wniosku-o-dofinasowanie-1.pdf
https://wod.cst2021.gov.pl/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załączniki-do-wniosku-o-dofinansowanie_2.1.zip


Dolnośląskiego  (ZWD),  który  pełni  funkcję  Instytucji
Zarządzającej  FEDS  2021-2027  (IZ  FEDS  2021-2027).

 

Zadania związane z naborem realizuje:

Departament  Funduszy  Europejskich  w  Urzędzie  Marszałkowskim
Województwa Dolnośląskiego, ul. Mazowiecka 17, 50-412 Wrocław

 

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  projektu  lub
maks. dopuszczalna kwota dofinansowania projektu

 

Maksymalny poziom dofinansowania projektu z EFRR wynosi: 75%
wydatków kwalifikowalnych

 

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów

 

Alokacja przeznaczona na nabór 4 000 000 EUR, tj. 18 360 000
PLN (zgodnie z obowiązującym  w maju 2023 r. kursem, tj. 1 EUR
= 4,59 PLN) w tym zabezpiecza się na procedurę odwoławczą 10%
tj. 400 000 EUR, tj. 1 836 000 PLN  kwoty przeznaczonej na
nabór.

Ponadto, jako współfinansowanie z Budżetu Państwa w ramach
środków z Kontraktu Programowego przeznacza się kwotę 918 000
PLN tj. 5% alokacji EFRR (kwota ma charakter orientacyjny i
może  ulec  zmianie  w  zależności  od  kursu  EUR).  W  takiej
proporcji przewiduje się współfinansowanie również na poziomie
projektu (5% wartości wydatków kwalifikowalnych).

 



Regulamin naboru

 

 

IZ FEDS informuje, że w dn. 17 lipca br. zmieniony został
regulamin  wyboru  projektów  wraz  z  załącznikami.  W
szczególności zmieniły się zapisy dot. pomocy publicznej (w
związku ze zmianą rozporządzenia GBER), sprostowana została
omyłka  dot.  gminy  Bogatynia,  usunięto  zapisy  o
niekwalifikowalności  wypełnienia  formularza  wniosku  o
dofinansowanie.  Usunięte  zostały  wskaźniki  nieadekwatne  dla
naboru. Wydłużono termin składania wniosków z 2 sierpnia do 23
sierpnia br.

 

 

Dokumenty obowiązujące od 17 lipca 2023 r. 

 

REGULAMIN 2.1 zmiana 17.07 wersja czysta

REGULAMIN 2.1 zmiana 17.07 zz

Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Kwalifikowalność  projektu  i
wydatków finansowanych zmiana 17.07 wersja czysta

Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Kwalifikowalność  projektu  i
wydatków finansowanych zmiana 17.07 zz

Załącznik nr 2 do Regulaminu Lista wskaźników na poziomie
naboru zmiana 17.07 wersja czysta

Załącznik nr 2 do Regulaminu Lista wskaźników na poziomie
naboru zmiana 17.07 zz

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/REGULAMIN-2.1-zmiana-17.07-wersja-czysta.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/REGULAMIN-2.1-zmiana-17.07-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-zmiana-17.07-wersja-czysta.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-zmiana-17.07-wersja-czysta.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-zmiana-17.0-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-zmiana-17.0-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru-zmiana-17.07-wersja-czysta.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru-zmiana-17.07-wersja-czysta.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru-zmiana-17.07-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru-zmiana-17.07-zz.pdf


 

 

Wersje archiwalne

 

 

IZ FEDS informuje, że w dn. 20 czerwca br. zmieniony został
regulamin  wyboru  projektów.  W  szczególności  zmieniły  się
zapisy dot. kwoty współfinansowania Budżetu Państwa, niektóre
warunki dot. partnerstw czy zasad weryfikacji kryteriów.

 

Dokumenty obowiązujące od 20 czerwca 2023 r.

REGULAMIN 2.1 zmiana 20.06. wersja czysta

REGULAMIN 2.1 zmiana 20.06. wersja zz

Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Kwalifikowalność  projektu  i
wydatków finansowanych zmiana 20.06. wersja czysta

Załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Kwalifikowalność  projektu  i
wydatków finansowanych zmiana 20.06. wersja zz

Załącznik nr 2 do Regulaminu Lista wskaźników na poziomie
naboru

 

 

Wersja archiwalna obowiązująca do 19 czerwca 2023 r.

Regulamin naboru FEDS .02.01–IZ.00-014/23

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/REGULAMIN-2.1-zmiana-20.06.-wersja-czysta.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/REGULAMIN-2.1-zmiana-20.06.-wersja-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-zmiana-20.06.-wersja-czysta.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-zmiana-20.06.-wersja-czysta.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-zmiana-20.06.-wersja-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-nr-1-do-Regulaminu-Kwalifikowalność-projektu-i-wydatków-finansowanych-zmiana-20.06.-wersja-zz.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/06/Załącznik-nr-2-do-Regulaminu-Lista-wskaźników-na-poziomie-naboru.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Regulamin-3.zip


Wzór umowy/decyzji 

 

Wzór umowy i decyzji znajduje się w zakładce wzory dokumentów

 

 

Kryteria wyboru projektów

 

Kryteria  wyboru  projektów  w  ramach  FEDS  2021-2027,
zatwierdzone  Uchwałą  nr  11/23  Komitetu  Monitorującego  FEDS
2021-2027 z dnia 14.04.2023 r. i Uchwałą nr 8/23 Komitetu
Monitorującego FEDS 2021-2027 z dnia 14.04.2023 r.:

 

Kryteria specyficzne formalne i merytoryczne dla działania 2.1

Kryteria formalne i merytoryczne ogólne

 

Informacje dodatkowe:

Webinarium  dla  przyszłych  beneficjentów  programu  FEDS
2021-2027 -Działanie 2.1 Efektywność energetyczna w budynkach
publicznych  (projekty  z  terenu  powiatu  zgorzeleckiego)  –
20.06.2023r.

 

 

FAQ

 

 Pytania i odpowiedzi do naboru_ 29_06_2023

https://rpo.dolnyslask.pl/o-projekcie/feds-2021-2027/wzory-dokumentow/wzory-dokumentow-efrr/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Kryteria-specyficzne-formalne-i-merytoryczne-dla-działania-2.1.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/04/za%C5%82-do-Uchwa%C5%82y-KM-8-Kryteria-formalne-i-merytoryczne-og%C3%B3lne.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-on-line-dla-przyszlych-beneficjentow-programu-feds-2021-2027-dzialanie-2-1-efektywnosc-energetyczna-w-budynkach-publicznych-projekty-z-terenu-powiatu-zgorzeleckiego/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-on-line-dla-przyszlych-beneficjentow-programu-feds-2021-2027-dzialanie-2-1-efektywnosc-energetyczna-w-budynkach-publicznych-projekty-z-terenu-powiatu-zgorzeleckiego/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-on-line-dla-przyszlych-beneficjentow-programu-feds-2021-2027-dzialanie-2-1-efektywnosc-energetyczna-w-budynkach-publicznych-projekty-z-terenu-powiatu-zgorzeleckiego/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-on-line-dla-przyszlych-beneficjentow-programu-feds-2021-2027-dzialanie-2-1-efektywnosc-energetyczna-w-budynkach-publicznych-projekty-z-terenu-powiatu-zgorzeleckiego/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/20230629-Pytania-i-odpowiedzi-do-naboru.pdf


Ogłoszenie  o  naborze
przeprowadzanym  w  trybie
konkurencyjnym  FEDS.09.04-
IP.01-013/23  –  nabór  dla
subregionu  wałbrzyskiego
objętego interwencją FST

Od 22.01.2024 r. wszystkie informacje dotyczące
niniejszego naboru zostały przeniesione na nową
stronę Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska
(https://funduszeuedolnoslaskie.pl/ ).
 

Tym samym wszelkie obowiązujące informacje (w
tym  dotychczas  publikowane)  oraz  zmiany  w
dokumentacji,  publikacja  wyników  oceny  oraz
dokumenty  dotyczące  realizacji  i  rozliczania
projektów  dostępne  są  dostępne  na  stronie
naboru (nowy link do naboru).
 

 

 

 

Etapy weryfikacji

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-09-04-ip-01-013-23-nabor-dla-subregionu-walbrzyskiego-objetego-interwencja-fst/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-09-04-ip-01-013-23-nabor-dla-subregionu-walbrzyskiego-objetego-interwencja-fst/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-09-04-ip-01-013-23-nabor-dla-subregionu-walbrzyskiego-objetego-interwencja-fst/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-09-04-ip-01-013-23-nabor-dla-subregionu-walbrzyskiego-objetego-interwencja-fst/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-09-04-ip-01-013-23-nabor-dla-subregionu-walbrzyskiego-objetego-interwencja-fst/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-09-04-ip-01-013-23-nabor-dla-subregionu-walbrzyskiego-objetego-interwencja-fst/
https://funduszeuedolnoslaskie.pl/nabory/3887-nabor-konkurencyjny-feds0904-ip01-01323-nabor-dla-subregionu-walbrzyskiego-objetego


Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru  (lista
projektów ocenionych pozytywnie) –  aktualizacja 15.01.2024 r.

Opis zmian do listy – aktualizacja 15.01.2024 r.

Lista  projektów,  które  spełniły  kryteria  wyboru  (lista
projektów ocenionych pozytywnie) –  09.01.2024 r.

Lista projektów, które  nie  spełniły kryteriów wyboru (lista
projektów ocenionych negatywnie) –  09.01.2024 r.

Lista  członków  Komisji  Oceny  Projektów  biorących  udział  w
posiedzeniu KOP

 

Lista projektów, które spełniły kryteria oceny formalnej – II
etap – 09.01.2024 r. – wersja aktualna

Lista projektów, które spełniły kryteria oceny formalnej – II
etap – 05.12.2023 r. – wersja archiwalna 

Lista projektów, które nie spełniły kryteriów oceny formalnej
– II etap – 09.01.2024 r. – wersja aktualna

Lista projektów, które nie spełniły kryteriów oceny formalnej
– II etap – 05.12.2023 r. – wersja archiwalna

 

Lista projektów zakwalifikowanych do II etapu oceny formalnej
FEDS.09.04-IP.01-013/23 – 09.01.2024 r. – wersja aktualna

Lista projektów zakwalifikowanych do II etapu oceny formalnej
FEDS.09.04-IP.01-013/23 – 14.09.2023 r. – wersja archiwalna

 

 Lista złożonych wniosków w ramach naboru FEDS.09.04-IP.01.-
013/23

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/013_23-Lista-projektow-ktore-spelnily-kryteria-wyboru_aktualiazacja_15.01.2024.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/013_23-Lista-projektow-ktore-spelnily-kryteria-wyboru_aktualiazacja_15.01.2024.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Opis-zmian-listy_15.02.2024.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013_23-lista_ocena_merytoryczna-090124.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013_23-lista_ocena_merytoryczna-090124.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013_23-lista_ocena_merytoryczna-negatywne-090124.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013_23-lista_ocena_merytoryczna-negatywne-090124.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013_23-lista-czlonkow-KOP.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013_23-lista-czlonkow-KOP.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013_23-lista_ocena_formalna-etap-II-aktualizacja-090124.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013_23-lista_ocena_formalna-etap-II-aktualizacja-090124.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista_wnioskow_ktore_spelnily_kryteria_oceny_formalnej_II_FEDS.09.04-IP.01-013_23_1.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista_wnioskow_ktore_spelnily_kryteria_oceny_formalnej_II_FEDS.09.04-IP.01-013_23_1.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013_23-lista_ocena_formalna-etap-II-negatywna-aktualizacja-090124-–-.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013_23-lista_ocena_formalna-etap-II-negatywna-aktualizacja-090124-–-.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista_wnioskow_ktore_nie_spelnily_kryteriow_oceny_formalnej_II_FEDS.09.04-IP.01-013_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Lista_wnioskow_ktore_nie_spelnily_kryteriow_oceny_formalnej_II_FEDS.09.04-IP.01-013_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013_23-lista_ocena_formalna-etap-I-aktualizacja-090124-–-.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013_23-lista_ocena_formalna-etap-I-aktualizacja-090124-–-.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/09/Lista-wnioskow-ktore-spelnily-kryteria-oceny-formalnej_www.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/09/Lista-wnioskow-ktore-spelnily-kryteria-oceny-formalnej_www.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Baza_9.4_13_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Baza_9.4_13_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Baza_9.4_13_23.pdf


 

DOLNOŚLĄSKA INSTYTUCJA POŚREDNICZĄCA (DIP), pełniąca funkcję
Instytucji  Pośredniczącej  FEDS  2021-2027  ogłasza  nabór
wniosków  o  dofinansowanie  przeprowadzany  w  sposób
konkurencyjny  w   ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla
Dolnego Śląska 2021-2027

 

Priorytet  9  Fundusze  Europejskie  na  rzecz  transformacji
obszarów górniczych na
Dolnym Śląsku

Działanie 9.4 Transformacja gospodarcza

Typ projektów: 9.4.A Inwestycje MSP

Nabór nr FEDS.09.04-IP.01-013/23

 

Na co można otrzymać dofinansowanie?

 

Wsparcie inwestycyjne dla MŚP (w tym w obszarze zrównoważonej
turystyki)  z  sektora  produkcyjnego  i  usługowego,
przyczyniające  się  do  rozbudowy  (dywersyfikacji,
unowocześnienia)  przedsiębiorstwa  oraz  zwiększenia  jego
konkurencyjności- wsparcie ściśle powiązane z celami procesu
transformacji subregionu. Preferowane będą projekty skutkujące
powstaniem miejsc pracy (EPC).

Projekty  wspierane  w  konkursie  muszą  wpisywać  się  w  cel
gospodarczy transformacji subregionu wałbrzyskiego zawarty w
Programie FEDS 2021-2027 oraz w TPST.

Cel  gospodarczy  TPST  to:  aktywizacja  gospodarcza  oraz
wzmocnienie  konkurencyjności  poprzez  wykorzystanie



endogenicznego  potencjału  subregionu  w  sposób  gwarantujący
osiągnięcie  celów  ograniczenia  niskiej  emisji  i
dekarbonizacji.

W ramach działania 9.4.A przewidziano dofinansowanie projektów
będących inwestycjami produkcyjnymi realizowanych przez mikro,
małe  i  średnie  przedsiębiorstwa,  dotyczące  tzw.  inwestycji
początkowej.

 

Inwestycja początkowa oznacza jedno z poniższych:

a)  inwestycję  w  rzeczowe  aktywa  trwałe  i  wartości
niematerialne  i  prawne  związane  z  co  najmniej  jednym  z
poniższych:

— utworzeniem nowego zakładu,

— zwiększeniem zdolności produkcyjnej istniejącego zakładu,

—  dywersyfikacją  produkcji  zakładu  poprzez  wprowadzenie
produktów lub usług dotąd niewytwarzanych lub nieświadczonych
przez ten zakład lub

— zasadniczą zmianą całościowego procesu produkcji produktu
lub produktów, których dotyczy inwestycja w ten zakład;

b)  nabycie  aktywów  należących  do  zakładu,  który  został
zamknięty lub zostałby zamknięty, gdyby zakup nie nastąpił.
Samo nabycie akcji lub udziałów przedsiębiorstwa nie stanowi
inwestycji początkowej.

Ponadto, zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) 2021/1056 z  dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiająca
Fundusz  na  Rzecz  sprawiedliwej  Transformacji:  „Inwestycje
produkcyjne należy rozumieć jako inwestycje w środki trwałe
lub wartości niematerialne i prawne przedsiębiorstw w celu
produkcji towarów i usług, przyczyniając się w ten sposób do
akumulacji brutto i zatrudnienia.



Termin, od którego można składać wnioski:

05 lipca 2023 r.

 

Termin, do którego można składać wnioski:

17 sierpnia 2023 r.

 

Kto może składać wnioski?

 

Mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 1
załącznika I do rozporządzenia GBER realizujące projekt na
obszarze  subregionu  wałbrzyskiego  (powiaty:  dzierżoniowski,
kłodzki, świdnicki, wałbrzyski, m. Wałbrzych, ząbkowicki).

 

Sposób składania wniosków o dofinansowanie:

 

Wniosek należy złożyć  wyłącznie w formie elektronicznej w
CST2021 – aplikacji WOD2021,

pod adresem: https://wod.cst2021.gov.pl/

 

Wniosek i instrukcja wypełniania wniosku o dofinasowanie:

 

https://wod.cst2021.gov.pl/


Formularz  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  będzie
udostępniony  najpóźniej  w  dniu  rozpoczęcia  naboru  w
dedykowanej  aplikacji  WOD2021  dostępnej  pod  adresem
https://wod.cst2021.gov.pl/

 

Po  zalogowaniu  się  do  systemu  WOD2021  będzie  możliwe
wypełnienie  formularza  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  i
uzupełnienie go o załączniki:

 

Załączniki-do-wniosku

Załącznik nr 3b Analiza ekonomiczna – uproszczona księgowość –
AKTUALIZACJA 04.08.2023

 

Wzór wniosku o dofinansowanie – aktualizacja 2023-07-06

Wzór wniosku o dofinansowanie – aktualny do 2023-07-05

 

Instrukcja wypełniania wniosku o dofinasowanie – aktualizacja
2023-07-06

Instrukcja wypełnienia wniosku – aktualna do 2023-07-05

 

Kryteria wyboru projektów:

 

Ocena wniosków o dofinansowanie projektów prowadzona jest w
oparciu o kryteria wyboru projektów zatwierdzonych przez KM
FEDS 2021-2027.

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załączniki_do_wniosku_9_4_A_013_23.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/AKTUALNY-Zalacznik-3b-Analiza-ekonomiczna-uproszczona-ksiegowosc.xlsx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/AKTUALNY-Zalacznik-3b-Analiza-ekonomiczna-uproszczona-ksiegowosc.xlsx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013-Wzór-wniosku-ZMIANA.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/FEDS.09.04-IP.01-013_23-Wzór-wniosku.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinasowanie-9.4-A-ZMIANA.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinasowanie-9.4-A-ZMIANA.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Instrukcja-wypełniania-wniosku-o-dofinasowanie-9.4-A.pdf


Dla tego naboru obowiązują Kryteria wyboru projektów w ramach
FEDS 2021-2027 podzielone na:

Kryteria formalne i merytoryczne ogólne zatwierdzone Uchwałą
nr 8. Komitetu Monitorującego FEDS 2021-2027 z dnia14 kwietnia
2023 r.

oraz

Kryteria specyficzne formalne i merytoryczne dla działania 9.4
zatwierdzone  Uchwałą  nr  15.  Komitetu  Monitorującego  FEDS
2021-2027 z dnia 28 kwietnia 2023 r.

 

Nazwa i adres instytucji organizującej nabór:

 

Instytucją  Organizującą  Nabór  (ION)  jest  Dolnośląska
Instytucja Pośredniczącej  (DIP), pełniąca funkcję Instytucji
Pośredniczącej FEDS 2021-2027.

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca 

ul. E. Kwiatkowskiego 4; 52-407 Wrocław

 

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  projektu  lub
maks. dopuszczalna kwota dofinansowania projektu:

Maksymalny poziom dofinansowania:

dla wydatków objętych art. 14 GBER wynosi:

–  dla  mikro  i  małych  przedsiębiorców  –  do  45%  wydatków
kwalifikujących się do objęcia wsparciem;

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/04/za%C5%82-do-Uchwa%C5%82y-KM-8-Kryteria-formalne-i-merytoryczne-og%C3%B3lne.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/za%C5%82.-do-Uchwa%C5%82y-KM-15-Kryteria-dz.-9.4-Inwestycje-M%C5%9AP-FST.pdf


–  dla  średnich  przedsiębiorców  –  do  35%  wydatków
kwalifikujących  się  do  objęcia  wsparciem;

dla  wydatków  na  pracę  przygotowawcze  oraz  kosztów
pośrednich  (objętych  ryczałtem),  których  podstawą
finansowania  jest  rozporządzenie  Ministra  Funduszy  i
Polityki  Regionalnej  z  dnia  29  września  2022  r.  w
sprawie  udzielania  pomocy  de  minimis  w  ramach
regionalnych  programów  na  lata  2021–2027  intensywność
pomocy jest tożsama z intensywnością pomocy publicznej
określoną wyżej.

Minimalna wartość całkowita projektu wynosi – pow. 200 000,00
EUR; (918 000,00 PLN).

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych projektu wynosi –
40 000 000,00 PLN.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów:

 

Alokacja  przeznaczona  na  nabór  wynosi  30  000  000,00  EUR,
tj. 137 700 000,00 PLN (zgodnie z obowiązującym  w maju 2023
r. kursem, tj. 1 EUR = 4,59.PLN) w tym na procedurę odwoławczą
zabezpiecza się 15%  alokacji  przeznaczonej na nabór.

 

Dane do kontaktu:

 

Tel.: 71 776 58 13, 71 776 58 02

e-mail: info.dip@dip.dolnyslask.pl

 



Regulamin naboru:

Regulamin_9_4_nabor_konkurencyjny – aktualizacja 2023-07-06

Wykaz zmian – Regulamin – 2023-07-06

Archiwalny:

REGULAMIN NABORU_ FEDS.09.04-IP.01-013/23 z załącznikami

 

Wzór umowy:

 

WZÓR UMOWY – wersja aktualna od 11.01.2024 r.

Pozostałe załączniki do umowy

WZÓR UMOWY z załącznikami – wersja nieaktualna

 

Dokumenty dodatkowe:

Dolnośląska Strategia Innowacji 2030

Klauzula informacyjna RODO dla wnioskodawców

TERYTORIALNY PLAN SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI DLA WOJEWÓDZTWA
DOLNOŚLĄSKIEGO 2021-2030 SUBREGION WAŁBRZYSKI

Wykaz  projektów,  które  spełniły  kryteria  naboru  zgodnie  z
uchwałą  Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego  nr  4811/VI/22  z
18.01.2022 r.

Regulamin pracy KOP 30_05_2023

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Regulamin_9_4_nabor_konkurencyjny-aktualizacja-2023-07-06.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Wykaz-zmian-Regulamin-2023-07-06.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Regulamin_9_4_nabor_konkurencyjny.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Regulamin_9_4_nabor_konkurencyjny.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Regulamin_9_4_nabor_konkurencyjny.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Regulamin_9_4_nabor_konkurencyjny.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Regulamin_9_4_nabor_konkurencyjny.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/DIP_Wzór-umowy-o-dofinansowanie-projektu-v.2-od-11.01.2024.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Pozostałe-załączniki-do-umowy-9.4.A.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Wzor_umowy_o_dofinansowanie.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/DolnoslaskaStrategiaInnowacji2030przyj_przezZWDdn05_01_2021.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/KLAUZULA_INFORMACYJNA_RODO_DLA_WNIOSKODAWCÓW.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Zał.-nr-9-do-FEDS-2021-2027-TPST-Wałbrzych-25.11.2022_ost-2.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Zał.-nr-9-do-FEDS-2021-2027-TPST-Wałbrzych-25.11.2022_ost-2.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-do-TPST_25112022_ost-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-do-TPST_25112022_ost-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Załącznik-do-TPST_25112022_ost-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Regulamin-pracy-KOP.pdf


Informacje dodatkowe:

Termin  oceny  formalnej  etap  II  zostaje  wydłużony  do
10.12.2023r.

 

Spotkanie informacyjne w ramach naboru 9.4 A Inwestycje MSP
(subregion wałbrzyski) – Świdnica 28.06.2023 r.

 

Prezentacje ze spotkania informacyjnego w ramach naboru 9.4 A
Inwestycje MSP (subregion wałbrzyski):

 

Regulamin naboru – ogólne informacje

Generator wniosków

Kryteria wyboru projektów

 

Najczęściej pojawiające się pytania i odpowiedzi – 9.4.A

http://dip.dolnyslask.pl/o-programie/wez-udzial-w-projektach-szkoleniach-i-konferencjach/wydarzenie/99-spotkanie-informacyjne-w-ramach-naboru-9-4-a-inwestycje-msp-subregion-walbrzyski.html
http://dip.dolnyslask.pl/o-programie/wez-udzial-w-projektach-szkoleniach-i-konferencjach/wydarzenie/99-spotkanie-informacyjne-w-ramach-naboru-9-4-a-inwestycje-msp-subregion-walbrzyski.html
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Regulamin_9.4_ogolne-info.pptx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Generator-wnioskow.pptx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Kryteria-wyboru-projektow.pptx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/05/Dokument_pytania_i_odpowidzi_9_4A-1.pdf

